

Dostlarımız,

Tüm Dünya Planetimizin İnsanlık yolunda bir Birleşime giderek Bütünleşmesi, Evrensel Dostlarımız tarafından ele alınmıştır. Bu yolda Planetimize Göksel yardımlar lütfedilmektedir. Şu an "KIYAMET" tabir edilen bu Geçiş Siklusunda, Kozmik Tesirler ile yapılan Evrensel Ulaşmalar, Planetimizin ait olduğu ortamlarla beraber bir aşama yapmasına neden olmaktadır. Yaşanan olaylar tüm Toplumsal Bilinçlerin kitle halinde uyanmasına sebep olmaktadır. Bugüne kadar Toplumsal Görüşler doğrultusunda Bizlere indirilmiş olan Kutsal Kitaplarımız, Dünya İnsanlarını, kendi inançları yolunda bir Bütünlüğe hazırlamıştır. Şu an elinize ulaştırılan Bu Kitap Bizlere Evrensel Dostlarımız tarafından "BİLGİ KİTABI" ismi altında verilmiştir. İndirildiği kaynak Direkt RAB Kanalı ALFA'dır ve tüm Din Kitaplarının indirildiği Kutsal Odaktan yazdırılmıştır. Ancak Dinler Devri çoktan kapanmıştır. Göksel Dostlarımız artık Bizlere tüm Hakikatleri anlatarak Tabulaşmayı ortadan kaldırıyorlar. Bu Kitabın yazdırılış Gayesi tüm Evreni ve Planetimizi İnsani bir Bütünlük Bilincinde toplamaktır. Peygamberlik dönemleri artık sona ermiştir. Bundan sonra Planetimiz İlim ve Bilim yolunda irşat edilecektir. Planetimizde Altın Çağ tüm Evren Bilinci ile beraber görkemli bir şekilde kurulmaktadır. Bu yolda kazanılan Kozmik Bilinç gittikçe güçlenerek Bizlere yepyeni bir şahsiyet kazandıracak ve içimizdeki Hakiki İnsanı bulacağız. Harpsiz ve Çiçekli bir Dünya için sarf edilen bunca çabaların Planetimize güzel yarınları hazırlayacağına gönülden inanarak bu yolda yürüyoruz. Bu son Çağda Evrensel bir Bütünlüğe gidilme Planı asırlar önce hazırlanmış bir programdır. Bu programa "ALTIN ÇAĞ PROGRAMI" denilmektedir. Ancak bu programın Planetimize tatbik edilebilmesi için İnsani Bilinçlerin muayyen bir Bilinç seviyesine gelmesi beklenmiştir. Yürünen Enkarnasyon yollarında mikrodan makroya bir Bilinç Işığı kazanmış olan İnsanlığa artık tüm Hakikatlerin anlatılma zamanı gelmiştir. Yarınlarda kurulacak olan Tek Dünya Platformunda toplanacak Tüm İnsanlık, bir Dünya Devletinin Çatısı altında Birleşecektir. Bu neden ile muayyen bir Bilinç seviyesine ulaşmış olan İnsanlık, Birleşik İnsanlık Realitesinin direkt olarak devreye almış olduğu bir programı (Planetimiz dahil), tüm Evrensel Bütünlüklere yansıtmaktadır. Bu Evrensel Programın Bütünlükteki adı "MEVLÂNA YÜCE PLANI"dır. Ve bu Programa göre tüm İnsanlık bir gün aynı Çatı altında birleştirilecektir. Bu İnsanlık Çatısında herkes Kardeştir. Kardeş olan bu Bütünlüğün ALLAH'ı aynıdır. Özleri aynıdır. Artık Dinleri de ayrı olmayacaktır, çünkü Evrensel Bütünlükte Dini Boyutlar çoktan kapanmıştır. Ancak Dünyevi Bilinçlerin devrede olduğu bu Geçiş Boyutunda gerek Dinsel tutkular, gerek Dünyevi tutkular bu Kardeş Bütünlüğünü birbirinden ayırmaktadır. İşte bu neden ile büyük bir Seleksiyon programına alınmış olan Planetimiz bu son Çağın en zor dönemlerini yaşamaktadır ve yaşayacaktır. Kutsal Kitaplarda "KIYAMET" olarak adlandırılan bu Döneme Evrensel Programda "KURTULUŞ PLANI" denilmektedir. Yarınların mutlu Dünya çatısını kuracak olan bizler Realite Bütünlüğünün Öz Elemanları olarak Planetimize tüm Hakikatleri aktarmak üzere yola çıkmış bulunuyoruz. On ikiseneden beri "ALTIN ÇAĞIN ALTIN KİTABI" ve "BİLGİ KİTABI" adı altında yazdırılan bu Evrensel Kitap Göksel Bütünlüğün arzuları doğrultusunda bugüne kadar fasiküller halinde tüm Planetimize dağıtılmıştır ve dağıtılmaktadır. Bu yol ile senelerdir İnsanlığa ulaşmaktayız. Grubumuzun adı "MEVLÂNA ÖZ ÇEKİRDEK" kadrosudur. Derneğimizin adı "DÜNYA KARDEŞLİK BİRLİĞİ EVRENSEL BİRLEŞİM MERKEZİ", Vakfımızın adı "DÜNYA KARDEŞLİK BİRLİĞİ MEVLÂNA YÜCE VAKFI" dir. Merkezimiz ATATÜRK TÜRKİYESİ'nde bulunan İSTANBUL şehridir. İleri yıllarda bu Bütünlüğümüzün Anadolu ve tüm Dünya Bütünlükleri ile müşterek şubelerinin açılacağı Göksel Otoriteler tarafından bildirilmiştir. Bu mutlu günleri büyük bir hasret ile beklerken, halen Evrensel yolda hizmet veren tüm Dünyalı Kardeşlerimiz ile Merhabalaşmak bizlere gurur vermektedir. Sizleri seviyoruz, lütfen bizleri arayınız.

Tüm Kardeşlerimize selamlar.

MEVLÂNA ÖZÇEKİRDEK GURUBU

α

Adresimiz:

Dünya Kardeşlik Birliği Mevlâna Yüce Vakfı

Bağdat Cad. Ahmet'Cevdetpaşa Sk. Osmanbey Ap.

No. 1 D.6 Çatalçeşme (81110 ) Kadıköy İstanbul /TÜRKİYE

Telefon : (021 6) 41 1 21 63 - 41 1 21 64

Fax : (021 6) 41 1 21 65

E - mail : network@dkb-mevlana.org.tr